
ПРОТОКОЛ № -{О
засідання постійної комісії з питань гуманітарної роботи, законності та

антикорупційної політики

від 23 лютого 2021 року м. Калуш

Присутні:
голова постійної комісії - __
секретар постійної комісії - ЗГсШ илб (У
члени комісії -

(2 і о
Л Л л а Л К . (X Т?',

<7
Відсутні:------- ----------------

Запрошені:

СЛУХАЛИ: І.Про порядок проведення ендопротезування за Програмою 
розвитку та фінансової підтримки КНП «Центральна районна лікарня 
Калуської міської та районної рад Івано-Франківської області».
Доповідає:Наталія Кінаш -  заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

(
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - /)  ; «проти»- О ; «утрим ались»-^ .

СЛУХАЛИ: 2.Про надання пільг на житлово-комунальні послуги дітям, 
позбавленим батьківського піклування.
Доповідаєтеся Дзундза - начальник служби у справах дітей

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: надати пільги на оплату житлово-комунальних послуг в розмірі 40 
відсотків від встановлених тарифів дітям, позбавленим батьківського піклування 
згідно з клопотанням служби у справах дітей (додається).

Голосували: «за» -  ̂ ; «проти»- О ; «утримались»- 0 ,



СЛУХАЛИ: З.Про внесення змін в рішення міської ради від 30.07.2020 №3332 
«Про організацію роботи Центру надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Калуської міської ради».
Доповідає: Надія Марій -  начальник управління «ЦНАП»

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії 
міської ради.

Голосували: «за» - Л ; «проти»- ' ; «утримались»- .
ф

СЛУХАЛИ: 4.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020- 
2022 роки.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- /)  ; «проти»- 0  ; «утримались»-? .

СЛУХАЛИ: 5.Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
онкологічних хворих.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - у ; «проти»- [? ; «утримались»-^?.

СЛУХАЛИ: б.Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на 
цукровий діабет.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.



ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- $  5 «проти»- 0  \ «утримались»-/ .

СЛУХАЛИ: 7. Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
дітей з інвалідністю.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:надати одноразові грошові допомоги на лікування дітей з 
інвалідністю згідно з рекомендаціями комісії (додаються).

Голосували: «за» - /)  ; «проти»- О ; «утримались»- Л

СЛУХАЛИ: 8.Про розгляд звернення депутата Сікори О.М. щодо внесення 
змін до Програми соцзахисту.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

а / /
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Голосували: «за» - —; «проти» - п «утримались» £).

СЛУХАЛИ: 9.Про звернення Калуської міської ради до Прем’єр-Міністра 
України стосовно захисту прав постраждалих учасників Революції Гідності.
Доповідає: Віктор Гільтайчук -  секретар міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:
д ій .,. Л

Голосували: «за»- .0  ; «проти»- О ; «утримались» - и .



СЛУХАЛИ: ІО.Про розгляд звернення депутата Сікори О.М. щодо внесення 
змін до Регламенту міської ради.
Доповідає: Віктор Гільтайчук -  секретар міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: $ 3  Сс.Х-0 тг М/-С
сгиіс^ Л ііа п  сы '-и&  ̂ «лж,иу
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у Голосували: «за» -  ̂ ; <шроти»- ^  , «утримались»-£?.о
СЛУХАЛИ: 11.Ознайомлення з інформацією громадської організації «Всі 
разом».
Зачитає: Леся Кирилович - голова комісії

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

Голосували: «за» - У) ; «проти»- о . «утримались» -

Секретар комісії Ірина Павлів


